
Uchwała Nr XIX/272/07
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji sieci wodociągowo – 
kanalizacyjnej na terenie gminy Stalowa Wola na lata 2008 – 2012 . 

 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) Rada Miejska w Stalowej Woli

uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Uchwala wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2008 – 2012 będących w posiadaniu Miejskiego Zakładu 
Komunalnego Sp. z o.o. w Stalowej Woli, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2.  Plan, o którym mowa w ust. 1 stanowi podstawę do określenia taryf dla Miasta Stalowa 
Wola za dostarczanie wody i odprowadzanie ścieków.

§ 2.

Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
przygotowany przez Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Stalowej Woli jest zgodny 
z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy, miejscowymi planami zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia nr TIiOŚ-V/2-7050/02/02 z dnia 
08.08.2002 r.  wydanego przez Prezydenta Miasta Stalowa Wola na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


